BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ

HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Dành cho thí sinh đăng ký dự tuyển thạc sĩ)

Họ và tên:...........…………………..…………Nam, nữ: ………..

 Bí danh:………………………………….………………………..

 Ngày tháng năm sinh:  ....................................................................

 Quê quán:…………………………………..……………………..

 Số CCCD:…………............Ngày cấp: …………………………..

 Nơi cấp: …………………………………………………………

Nơi đăng ký thường trú:……………………..……………………

Chỗ ở hiện nay:………………………………………………..………………….

Dân tộc:………………………….Tôn giáo: .......... ………….…………………...

Thành phần gia đình:…………………………………………..………………….

Trình độ văn hóa:………………………………………………...……………….

Trình độ ngoại ngữ:………………………………………………...……………..

Ngày vào Đảng CSVN:……………………………………………...……………

Nghề nghiệp: .......................................................... Chức vụ:……….……………

Cơ quan công tác:……………………………………………………...………….

Điện thoại cơ quan: ................................................ Di động:…………..…………

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH

Họ và tên cha: ......................................................... Năm sinh:………….………..

Nghề nghiệp:……………………………………………………………..……….

Quê quán:…………………………………………………………………..……..

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………..……..

Họ và tên mẹ: ......................................................... Năm sinh:…………….……..

Nghề nghiệp:………………………………………………………………..…….

Quê quán:……………………………………………………………………..…..

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………..…..

Anh/chị/em ruột:

………………………………………………...…………………………………..

………………………………………………...…………………………………..

………………………………………………...…………………………………..

Ảnh

(3x4)

………………………………………………...…………………………………..

………………………………………………...…………………………………..

Họ và tên vợ (chồng):…………………………….Năm sinh:…………………...

Nghề nghiệp:……………………………………………………………………..

Quê quán:………………………………………………………………………...

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….......

Cơ quan công tác:…………………………………………………………..…….

Các con: ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ CÔNG TÁC

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

TRÌNH ĐỘ NGOẠI NGỮ (văn bằng/chứng chỉ, ngày cấp, nơi cấp):

….………………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………….....

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

(Ký tên, đóng dấu)

………, ngày ……tháng……năm 20…

NGƯỜI KHAI

(Ký tên, đóng dấu)